（山形第一支部 例会）議事録

記録日:2019 年 3 月 1 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形第一支部

開催日時 2019 年 3 月 1 日（金）18：00～19：00

開催場所 ㈱本多建設 会議室

出席者 本多、色摩、菊地、加藤、樋口、進藤、荒井、渡部、菊地

議事 1. 開会宣言   菊地 俊道

2. 宣言文唱和

3. 出席者確認

4. 支部長挨拶
先週ネットワークの全国大会に行ってきました。4 月は会員大会があります。
多くの方に参加していただくことになり、ありがとうございます。
山辺の古民家鑑定は、移築予定の物件です。
村山地方で初めての古民家鑑定ですし、移築目的の物件も初めてです。

5. 前回議事録確認
6. 議題並びに資料の確認

7. 全国 報告事項

 ７－１ 2019 年度各種インストラクター制度に関して

 ７－２ 第 9 回全国会員大会に関して

 ７－３ 各種スケジュールに関して

 ７－４ メルマガサービスに関して

 ７－５ 古民家ポータルサイトに関して

 ７－６ その他

8. 支部報告事項

８−１

８−２ その他

9. 支部協議事項

９−１

９−２ その他

10. 確認事項

１０−１

１０−２ その他

11. 学習プログラム

12. その他

13. 閉会宣言

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 2019 年 3 月 26 日（金）18：00～

次月開催場所 未定

次月議事内容